
 

2022 年部门所属单位综合预算公开报表 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

单位名称：平利县交通运输局（本级） 

保密审查情况：已审查 

单位主要负责人审签情况：已审签 
 



报表 是否空表 公开空表理由

表1 否

表2 否

表3 否

表4 否

表5 是 本年无政府性基金收支预算

表6 否

注：1、封面和目录的格式不得随意改变。2、公开空表一定要在目录说明理由。

2022年单位综合预算政府性基金收支表

2022年单位综合预算专项业务经费支出表

目    录

报表名称

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）



序
号

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 4448079 3418393 379686 650000

2 214 交通运输支出 4215002 3185316 379686 650000

3 　　21401 公路水路运输 4215002 3185316 379686 650000

4 　　　　2140101 行政运行 3565002 3185316 379686 0  

5 　　　　2140199 其他公路水路运输支出 650000 0 0 650000  

6 221 住房保障支出 233077 233077 0 0

7 　　22102 住房改革支出 233077 233077 0 0

8 　　　　2210201 住房公积金 233077 233077 0 0  

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
金额单位：元



序
号

部门经济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 4448079 3418393 379686 650000

2 301 工资福利支出 3297259 3297259 0 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1095120 1095120 0 0  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 941858 941858 0 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 91260 91260 0 0  

6 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费50102 社会保障缴费 310769.28 310769.28 0 0  

7 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 155384.72 155384.72 0 0  

8 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 159269 159269 0 0  

9 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 10521 10521 0 0  

10 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 233077 233077 0 0  

11 　　30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 300000 300000 0 0  

12 302 商品和服务支出 824486 94800 379686 350000

13 　　30201 办公费 50201 办公经费 360000 0 360000 0  

14 　　30228 工会经费 50201 办公经费 19686 0 19686 0  

15 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 94800 94800 0 0  

16 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 350000 0 0 350000  

17 303 对个人和家庭的补助 26334 26334 0 0

18 　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 9000 9000 0 0  

19 　　30307 医疗费补助 50901 社会福利和救助 8964 8964 0 0  

20 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 8370 8370 0 0  

21 312 对企业补助 300000 0 0 300000

22 　　31299 其他对企业补助 50799 其他对企业补助 300000 0 0 300000  

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）
金额单位：元



序
号

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 3798079 3418393 379686

2 - 0 0 0

3 　　- 0 0 0

4 　　　　- 0 0 0  

5 213 农林水支出 0 0 0

6 　　21305 扶贫 0 0 0

7 　　　　2130504 农村基础设施建设 0 0 0  

8 214 交通运输支出 3565002 3185316 379686

9 　　21401 公路水路运输 3565002 3185316 379686

10 　　　　2140101 行政运行 3565002 3185316 379686  

11 　　　　2140104 公路建设 0 0 0  

12 　　　　2140199 其他公路水路运输支出 0 0 0  

13 　　21406 车辆购置税支出 0 0 0

14 　　　　2140601 车辆购置税用于公路等基础设施建设支出 0 0 0  

15 221 住房保障支出 233077 233077 0

16 　　22102 住房改革支出 233077 233077 0

17 　　　　2210201 住房公积金 233077 233077 0  

18 224 灾害防治及应急管理支出 0 0 0

19 　　22407 自然灾害救灾及恢复重建支出 0 0 0

20 　　　　2240704 自然灾害灾后重建补助 0 0 0  

21 229 其他支出 0 0 0

22 　　22999 其他支出 0 0 0

23 　　　　2299999 其他支出 0 0 0  

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）
金额单位：元



序
号

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 3798079 3418393 379686

2 301 工资福利支出 3297259 3297259 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1095120 1095120 0  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 941858 941858 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 91260 91260 0  

6 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 310769.28 310769.28 0  

7 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 155384.72 155384.72 0  

8 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 159269 159269 0  

9 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 10521 10521 0  

10 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 233077 233077 0  

11 　　30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 300000 300000 0  

12 302 商品和服务支出 474486 94800 379686

13 　　30201 办公费 50201 办公经费 360000 0 360000  

14 　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 0 0 0  

15 　　30228 工会经费 50201 办公经费 19686 0 19686  

16 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 94800 94800 0  

17 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0 0 0  

18 303 对个人和家庭的补助 26334 26334 0

19 　　30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 0 0 0  

20 　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 9000 9000 0  

21 　　30307 医疗费补助 50901 社会福利和救助 8964 8964 0  

22 　　30309 奖励金 50901 社会福利和救助 0 0 0  

23 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 8370 8370 0  

24 310 资本性支出 0 0 0

25 　　31002 办公设备购置 50306 设备购置 0 0 0  

26 　　31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 0 0 0  

27 　　31012 拆迁补偿 50305 土地征迁补偿和安置支出 0 0 0  

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

金额单位：元



序
号

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

金额单位：元

28 312 对企业补助 0 0 0

29 　　31204 费用补贴 50701 费用补贴 0 0 0  

30 　　31299 其他对企业补助 50799 其他对企业补助 0 0 0  



项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科
目（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨款 0 一、科学技术支出 0 一、人员经费和公用经费支出 0 一、机关工资福利支出 0

2 0 二、文化旅游体育与传媒支出 0 　　工资福利支出 0 二、机关商品和服务支出 0

3 0 三、社会保障和就业支出 0 　　商品和服务支出 0 三、机关资本性支出（一） 0

4 0 四、节能环保支出 0 　　对个人和家庭的补助 0 四、机关资本性支出（二） 0

5 0 五、城乡社区支出 0 　　其他资本性支出 0 五、对事业单位经常性补助 0

6 0 六、农林水支出 0 二、专项业务经费支出 0 六、对事业单位资本性补助 0

7 0 七、交通运输支出 0 　　工资福利支出 0 七、对企业补助 0

8 0 八、资源勘探工业信息等支出 0 　　商品和服务支出 0 八、对企业资本性支出 0

9 0 九、金融支出 0 　　对个人和家庭的补助 0 九、对个人和家庭的补助 0

10 0 十、其他支出 0 　　债务付息及费用支出 0 十、对社会保障基金补助 0

11 0 十一、转移性支出 0 　　资本性支出(基本建设) 0 十一、债务利息及费用支出 0

12 0 十二、债务还本支出 0 　　资本性支出 0 十二、债务还本支出 0

13 0 十三、债务付息支出 0 　　对企业补助(基本建设） 0 十三、转移性支出 0

14 0 十四、债务发行费用支出 0 　　对企业补助 0 十四、预备费及预留 0

15 0 0 　　对社会保障基金补助 0 十五、其他支出 0

16 0 0 　　其他支出 0 0

17 0 0 三、上缴上级支出 0 0

18 0 0 四、事业单位经营支出 0 0

19 0 0 五、对附属单位补助支出 0 0

20 本年收入合计 0 本年支出合计 0 本年支出合计 0 本年支出合计 0

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）
金额单位：元

序号
收                   入 支                        出



序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 650000

2 504 平利县交通运输局 650000

3 　　504001 平利县交通运输局 650000

4 　　　　 专用项目 650000

5 　　　　　　 大贵治超站运转经费 300000

6 　　　　　　　　 大贵治超站运转经费 300000

 平利县大贵超限检测站受县局委托，依法对洛贵公路行驶的车
辆进行超限检测，认定、查处和纠正违法行为；监督当事人对超
限运输车辆采取卸载、分装等消除违法状态的改正措施；收集、
整理、上报有关检测、执法等数据和动态信息；管理、维护公路
超限检测站的设施、设备和信息系统；宣传、执行国家有关车辆
超限治理的法律、法规、规章和政策。

7 　　　　　　 交通综合执法经费 50000

8 　　　　　　　　 交通综合执法经费 50000

平利县交通运输局执法队组建，系副科级财政全额供养事业单
位，编制22人，项目实施过程中有许多不确定因素，导致资金紧
张，无法满足正常的交通运输执法工作。执法工作经费包括执法
车辆维修、加油、执法巡查、执法取证、卷宗建立、道路保通、
维护路权等执法工作产生的费用。

9 　　　　　　 通村客运补贴 300000

10 　　　　　　　　 通村客运补贴 300000

城乡公交自2013年初开始运营，2015年被省交通厅列为首批城
乡道路客运一体化试点县以来，相继开通了城关、长安等7个镇
和相邻湖北竹溪县的跨省公交，覆盖全县53个行政村14万人，
为人民群众提供了安全便捷优质的出行服务，老百姓乘坐公交已
成为出村进城的首选，大力促进了城乡交通与经济社会协调发展

2022年单位综合预算专项业务经费支出表

金额单位：元


	平利县交通运输局（本级）
	(504001)平利县交通运输局

